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Denne måneden har vi videreført fokuset på fagområdet «Natur, miljø og teknologi» fra april, 

og i rammeplanen står det blant annet at barnehagen skal bidra til at barna «får kjennskap til 

naturen og bærekraftig utvikling, lærer av naturen og utvikler respekt og begynnende 

forståelse for hvordan de kan ta vare på naturen». I Skogkanten barnehage pleier vi å ha en 

Ruskendag på våren, og det hadde vi i år også! Vi fikk besøk av Rusken og RuskeSara, som 

hadde kastet masse søppel rundt omkring i barnehagens uteområde. Barna var veldig ivrige på 

å rydde opp etter dem, og deretter kildesortere avfallet riktig. Hakkespettene plukket søppel 

utenfor gjerdet, for der var det også kommet en del i løpet av vinteren.  

En annen viktig del av fagområdet «Natur, miljø og teknologi» er at barna skal bli bedre kjent 

med dyr og dyreliv. På Hvitveisen er barna veldig opptatt av insekter, så vi er stadig på leting 

etter småkryp når vi er ute. Barnehagen har flere insekts- og forstørrelsesglass tilgjengelig, 

slik at vi kan undersøke dyrene nærmere. På samling har vi brukt iPaden til å søke opp bilder 

av ulike insekter, og et felles prosjekt på avdelingen denne måneden har vært å lage en 

kjempestor korsedderkopp av pinner, maling og en pappeske.  

Ellers har det skjedd mye i barnehagen den siste tiden: vi har startet opp igjen med sykkeldag 

på torsdager, som betyr at barna kan ta med sin egen sykkel og sykkelhjelm. Hakkespettene 

har besøkt brannstasjonen og Bjørnis, og de har også gjennomført den tradisjonelle 

overnattingen i barnehagen. I tillegg har Unge Viken Teater vært innom oss med 

forestillingen «Bare rør», hvor barna fikk delta aktivt i fortellingen. Det har selvfølgelig også 

vært markering av 17. mai i barnehagen. Vi gikk i tog rundt Svarttrosttoppen, og sang 

nasjonalsangen og Skogkanten-ropet. Etterpå ble det typiske 17. mai-leker: kaste erteposer, 

potetløp, sykling og tautrekking. 

Hilsen oss på Hvitveisen        


